てはメダル貸出促進施策（3,000円以上の貸出で参加可能な抽選会）および来店促進施策（メダ

ル預かり機利用で特典付与）を、ヘビーユーザーに向けては高価格帯向け企画（メダル福袋）を

実施し、メダル利用の底上げを図りました。プライズ部門では、当社限定景品（「ズートピア

２」「アイプリ」等）と、平成レトロブームでトレンドとなっている「ぷっくりシール」をはじ

めとするシール関連商材がプライズ売上の伸長に寄与しました。シール関連商材につきましては

２月度も継続して投入する予定です。カード部門では、「ドラゴンボールスーパーダイバーズ」・

「ガンバレジェンズ」の新弾発売や「ひみつのアイプリ」の限定カード獲得キャンペーンが売上

に寄与しました。

３）国内出退店

１月度は、アミューズメントでカプセルトイ専門店「TOYS SPOT PALO」２店舗を出店いたしまし

た。当期累計（2025年３月１日～2026年１月 31日）では、出店 92店舗、閉店 55店舗となりま

した。2026年１月末時点の国内店舗数は、790店舗となりました。

コーポレートサイト: https://www.fantasy.co.jp
問い合わせ先：経営戦略グループ IR 髙橋／金木 （電話 080-3396-6317）

【参考情報】

（国内事業）売上高既存店前年比の状況
2025 年３月～2026年１月   （単位：％）

 ３月度 ４月度 ５月度 ６月度 ７月度 ８月度 上半期計

曜日調整前 102.1 107.7 113.7 103.3 106.8 106.9 106.6

曜日調整後 102.3 107.3 111.2 107.1 106.8 106.7 106.7

曜日要因 △0.2 0.4 2.5 △3.8 0 0.2 △0.1

 ９月度 10 月度 11 月度 12 月度 １月度 ２月度 合計

曜日調整前 98.3 106.0 111.1 107.3 107.7  106.3

曜日調整後 103.0 106.0 102.1 108.3 107.7  106.2

曜日要因 △4.7 0 9.0 △1.0 0  0.2

   昨年の売上高既存店前年比（曜日調整後）

 2024年３月～2025 年２月   （単位：％）

 ３月度 ４月度 ５月度 ６月度 ７月度 ８月度 上半期計

既存店前年比 108.4 105.0 103.6 110.9 105.4 106.5 106.6

 ９月度 10 月度 11 月度 12 月度 １月度 ２月度 合計

既存店前年比 106.6 107.2 101.6 105.7 105.5 106.2 106.0

（海外子会社）売上高既存店前年比の状況

2025 年３月～2026年１月   （単位：％）

 ３月度 ４月度 ５月度 ６月度 ７月度 ８月度 上半期計

中国 80.7 74.9 91.1 98.5 103.1 96.1 91.5

マレーシア 90.9 116.6 89.3 94.4 92.2 95.4 96.3

タイ 93.3 88.1 92.5 88.2 99.8 110.5 95.3

フィリピン 108.6 117.6   109.0   77.0 84.1 113.9 100.1

インドネシア 83.0 96.5 85.4 82.3 82.7 84.9 86.9

ベトナム 99.0 87.5 122.0 93.6 102.1 97.5 98.2

アセアン計 83.8 107.3 96.6 87.1 90.1 100.3 96.0

海外計 83.7 99.6 95.2 89.8 93.8 99.2 94.8

 ９月度 10 月度 11 月度 12 月度 １月度 ２月度 合計

中国 109.7 107.0 94.6 86.2 109.8  94.8

マレーシア 93.1 92.0 97.1 99.6 83.3  94.9

タイ 93.4 87.2 100.1 84.8 97.6  93.7

フィリピン 98.7 98.0 95.2 99.7 96.9  99.1

インドネシア 79.7 89.5 89.6 95.3 96.7  88.6

ベトナム 101.4 87.4 83.7 91.8 109.3  96.9

アセアン計 93.1 92.3 94.4 96.9 92.2  95.1

海外計 95.9 95.3 94.4 95.6 94.8  95.0

（海外子会社）昨年の売上高既存店前年比の状況

2024 年３月～2025年２月   （単位：％）

 ３月度 ４月度 ５月度 ６月度 ７月度 ８月度 上半期計

中国 95.5 75.5 71.1 85.8 79.8 83.0 81.3

マレーシア 109.9 100.9 127.6 117.9 96.1 102.4 109.1

タイ 106.3 103.9 108.0 122.3 87.1 99.8 103.3

フィリピン 93.6 93.0   99.2 116.5  78.0 88.9 94.4

インドネシア 88.2 89.5 102.7 95.1 93.2 109.7 95.7

ベトナム 97.7 103.0 76.7 102.9 79.4 91.9 91.7

アセアン計 100.9 97.1 109.8 112.4 88.1 98.5 101.0

海外計 99.1 89.9 94.5 101.9 84.6 91.7 93.3

 ９月度 10 月度 11 月度 12 月度 １月度 ２月度 合計

中国 127.3 122.7 104.9 99.0 71.9 77.3 87.3